
UCHWAŁA NR 37.359.2017
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Rydułtowy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875); art. 211 - 214, art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

RADA MIASTA RYDUŁTOWY
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszyć planowane dochody budżetu miasta na 2017 r. o kwotę 44 948,12 zł tj. do kwoty 
87 115 796,14 zł z tytułu:

1) zmniejszenia w dziale 852 „Pomoc społeczna" w grupie dochodów bieżących - dotacje na zadania 
realizowane z udziałem źródeł zagranicznych o kwotę 146,12 zł;

2) zmniejszenia w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza" w grupie dochodów bieżących - dotacje 
celowe z budżetu państwa o kwotę 44 802,00 zł.

2. Zwiększyć limit wydatków budżetu miasta na 2017 r. o kwotę 2 867,94 zł tj. do kwoty 92 840 491,12 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzić do § 1 ust. 1 oraz załączników nr 1 i 9 do uchwały 
nr 25.248.2016 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Rydułtowy na 
2017 rok z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 6978) zwanej dalej uchwałą budżetową.

4. Zmiany, o których mowa w ust. 2 wprowadzić do § 1 ust. 2 oraz załączników nr 2, 3 i 9 do uchwały 
budżetowej.

§ 2. 1. § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1 Określa się deficyt budżetu Miasta Rydułtowy na rok 2017 w wysokości 5 724 694,98 zł oraz 
wskazuje się, że źródłem jego pokrycia będzie pożyczka na kwotę 210 721,00 zł oraz część wolnych 
środków na kwotę 5 513 973,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 6. 2 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 13 251 849,10 zł.

§ 6. 3 Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu Miasta w wysokości 7 527 154,12 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9”.

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzić do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 6333



§ 3. 1. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej zwiększyć planowane do osiągnięcia dochody jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatki nimi sfinansowane o kwotę 
40 000,00 zł z tytułu zwiększenia omawianych wartości dla:

1) Szkoły Podstawowej nr 1 o kwotę 20 000,00 zł;

2) Szkoły Podstawowej nr 3 o kwotę 20 000,00 zł.

2. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej stanowiący "Zestawienie przychodów i rozchodów związanych 
z finansowaniem deficytu" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwałę ogłasza się przez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy

Lucjan Szwan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6333



Załącznik nr 1 do uchwały nr  37.359.2017
Rady Miasta Rydułtowy

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatków

Razem 0,00

0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -851,24 -851,24 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Dotacje na realizację zadań 0,00

Inne wydatki bieżące związane z realizacją zadań 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00

Dotacje na realizację zadań
851 Ochrona zdrowia -974,33 -974,33 0,00

851 85195 Pozostała działalność -974,33 -974,33 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -51,24 -51,24

Inne wydatki bieżące związane z realizacją zadań -923,09 -923,09

852 Pomoc społeczna 0,00

852 85295 Pozostała działalność 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -800,00 -800,00

Dotacje na realizację zadań
Inne wydatki bieżące związane z realizacją zadań

926 Kultura fizyczna 0,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Dotacje na realizację zadań

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

2 867,94 2 867,94

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z 
bezzwrotnej pomocy zagranicznej

2 867,94 2 867,94

-34 000,00 -34 000,00

47 754,73 47 754,73

-12 903,49 -12 903,49

65 704,73 65 704,73

4 200,00 4 200,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z 
bezzwrotnej pomocy zagranicznej

4 200,00 4 200,00

61 504,73 61 504,73

61 504,73 61 504,73

-1 332,06 -1 332,06

-1 332,06 -1 332,06

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z 
bezzwrotnej pomocy zagranicznej

-1 332,06 -1 332,06

-34 000,00 -34 000,00

-34 000,00 -34 000,00

-34 000,00 -34 000,00

-22 530,40 -22 530,40

-22 530,40 -22 530,40

-9 750,00 -9 750,00

-11 980,40 -11 980,40

-4 000,00 -4 000,00

-4 000,00 -4 000,00

-4 000,00 -4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6333



Załącznik  nr 2 do uchwały nr 37.359.2017
Rady Miasta Rydułtowy

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu

Treść § Przychody § Rozchody

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

950

Razem

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

3. Nadwyżka/Deficyt budżetu  

4.

na finansowanie deficytu

na finansowanie spłat

5. Planowane dochody bieżące

6. Zaplanowane wydatki bieżące

7. Suma kontrolna (rozchody + wydatki )

8. Suma kontrolna (przychody + dochody)

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

210 721,00

1 503 198,00

6 023 956,12

Przychody z tytułów innych rozliczeń krajowych - wolne 
środki 

13 041 128,10

13 251 849,10 7 527 154,12

87 115 796,14

92 840 491,12

5 724 694,98

Wolne środki wykorzystane do równoważenia budżetu 
w tym: 7 017 171,98

5 513 973,98

1 503 198,00

79 908 287,96

77 341 682,06

100 367 645,24

100 367 645,24

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6333


		2017-11-28T07:57:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




